
LMIV Datenblatt zum Artikel

Vanilleeis, Erdbeersauce (33%) und kakaohaltige Fettglasur (16%).

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Zutaten: Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Kokosfett, Erdbeerpüree (13%), Glukosesirup, Trinkwasser, Glukose-Fruktose-Sirup, eingedickte entrahmte MILCH,
fettarmer Kakao¹, MOLKENERZEUGNIS, Säureregulator (Citronensäure), natürliches Aroma, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,
Ammoniumphosphatide), Rote-Bete-Saftkonzentrat, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), Farbstoffe (Carotin,
Kurkumin), natürliches Vanillearoma¹. Kann Soja enthalten. ¹Rainforest Alliance-zertifiziert.

Abmessungen: Nettogehalt 450.00 Milliliter,Bruttogewicht 0.423 Kilogramm

Kontakt:  Name: Unilever Austria; Adresse: Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

6

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 210 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 878 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 12 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 10 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 24 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 23 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 1.8 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.07 Gramm
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